



**Varde Fritidscenter Sportellet 2018
A/S**

Lerpøtvej 55
6800 Varde
CVR-nr. 39991926

Årsrapport 02.11.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2020

Bent Peter Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Varde Fritidscenter Sportellet 2018 A/S

Lerpøtvej 55

6800 Varde

CVR-nr.: 39991926

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 02.11.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Bent Ove Larsen, formand

Bent Peter Larsen

Poul Burggaard

Torben Christensen

Claus Haahr Larsen

Direktion

Jesper Brodersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forestå driften af Varde Fritidscenter Sportellet i Varde Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør 9.835 kr, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	-1 N/A kr.
Bruttofortjeneste/-tab		Loading calculation	Loading calculation
Af- og nedskrivninger	1	(17.169)	0
Andre driftsomkostninger		(124.175)	0
Driftsresultat		(141.344)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(45.214)	0
Resultat før skat		(186.558)	0
Skat af årets resultat	3	(2.774)	0
Årets resultat		(189.332)	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.835	0
Resultatdisponering		9.835	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		10.826.749
Materielle aktiver	5	10.826.749
Anlægsaktiver		10.826.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500
Andre tilgodehavender		1.238.013
Tilgodehavender		1.300.513
Likvide beholdninger		431.512
Omsætningsaktiver		1.732.025
Aktiver		12.558.774

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		4.509.835
Egenkapital		5.009.835
Udskudt skat		2.774
Hensatte forpligtelser		2.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.986.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.420.096
Anden gæld		140.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.546.165
Gældsforpligtelser		7.546.165
Passiver		12.558.774

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	4.500.000	5.000.000
Årets resultat	0	9.835	9.835
Egenkapital ultimo	500.000	4.509.835	5.009.835

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.169
	17.169

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.295
Renteomkostninger i øvrigt	3.919
	45.214

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	2.774
	2.774

4 Immaterielle aktiver

Anlægsnote for immaterielle aktiver

This is table placeholder. Press the button to view the table.

[View table](#)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	10.843.918
Kostpris ultimo	10.843.918
Årets afskrivninger	(17.169)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.169)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.826.749

6 Finansielle aktiver

Anlægsnote for finansielle aktiver

This is table placeholder. Press the button to view the table.

[View table](#)

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

2018/19
kr.

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt

1.273.216
